
UCHWAŁA NR III/10 /14
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie  wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XVIII/143/12 Rady Gminy Czeremcha z dnia 
6 grudnia 2012 roku w sprawie  przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Organizacja Turystyczna 

„Region Puszczy Białowieskiej"

Na podstawie art. 84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) w związku z art. 4 ust. 1 i ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 czerwca 
1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej ( Dz. U. Nr 62. poz. 689, z 2000 r. z późn. zm) Rada Gminy 
Czeremcha uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/143/12 Rady Gminy Czeremcha z dnia 6 grudnia 2012 roku w sprawie 
przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Organizacja Turystyczna „Region Puszczy Białowieskiej"§ 
2 otrzymuje brzmienie:  "§ 2. Do reprezentowania Gminy Czeremcha w Lokalnej Organizacji Turystycznej 
„Region Puszczy Białowieskiej" wyznacza się:

1. Pana Ireneusza Leoniuka- pracownika Urzędu Gminy,

2. Panią Marię Dubiaga- Radną Gminy Czeremcha".

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: E51C56F1-89E4-487F-890F-4D88A6990D7D. Podpisany Strona 1




